АДМИНИСТРАЦИЯ

                           Курнаевского сельского поселения

          Старополтавский муниципальный район Волгоградская область

______________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «18» января 2016 г.                                                                          № 05

«Об определении мест отбытия

наказания и видов обязательных работ»
          В соответствии со статьей 49 Уголовного кодекса Российской Федерации администрация Курнаевского сельского поселения                   постановляет:

1. Определить места отбытия наказания и виды обязательных работ, утвердить перечень организаций согласно приложениям №1 и №2.

2. Согласовать  места  отбытия наказания и виды обязательных работ с филиалом по Старополтавскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Волгоградской области.

Глава  Курнаевского

сельского  поселения                                                        Ф.И. Аржанов
                                                                                   Приложение № 1

                                                                                                         к Постановлению №  05
                                                                                                         от «18» января 2016 г.
СОГЛАСОВАНО:

Старополтавский  районный

 отдел судебных приставов:

________________________

________________________

  СОГЛАСОВАНО                                                                          УТВЕРЖДАЮ

 Начальник филиала по Старополтавскому                               Глава Курнаевского

 району ФКУ УИИ УФСИН России  по Волгоград-                 сельского поселения

 ской области

 __________________Ермишкин А.А.                                 _______________Ф.И. Аржанов
Перечень

организаций для отбытия наказания в виде обязательных работ

1. Администрация Курнаевского сельского поселения –  работа по благоустройству территории поселения, очистке улиц, ликвидация несанкционированных свалок, помощь одиноким престарелым.

2. ТОС «Курнаевский» (по согласованию)

                                                                Приложение № 2
                                                                                                         к Постановлению № 05
                                                                                                         от «18» января 2016 г.
СОГЛАСОВАНО:

Старополтавский  районный

 отдел судебных приставов:

________________________

________________________

  СОГЛАСОВАНО                                                                          УТВЕРЖДАЮ

 Начальник филиала по Старополтавскому                               Глава Курнаевского

 району ФКУ УИИ УФСИН России  по Волгоград-                 сельского поселения

 ской области

 __________________Ермишкин А.А.                                 _______________Ф.И. Аржанов
Виды обязательных работ:

   1. Работы по благоустройству территории поселения, очистке улиц.

   2. Ликвидация несанкционированных свалок, помощь одиноким престарелым.